
Privattarife - gültig ab November 2007

AICALL Telefonie - alternative Festnetztelefonie über  Multimediakabel Solo Grundgebühr 12,90€                                                        

Datenvolumen

EF1   START TARIFE
EF1 Newcomer                 (nur mit Modem Kauf) 500 MB 10,00€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s   384/64 im geteilt genutzen Netz

EF1 Surf   (nur mit Modem Kauf) 2,5 GB 19,90€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s   1024/128 im geteilt genutzen Netz

EF1    FLATRATE TARIFE
EF1 Flat Start                (nur mit Modem Kauf) unlimitiert 24,90€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s  512/64 im geteilt genutzen Netz

EF1 Flat Medium           (Modem Miete - Kaution) unlimitiert 39,90€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s 2048/256 im geteilt genutzen Netz

EF1 immer net(t) FLAT ONE unlimitiert 45,00€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s  3072/256 im geteilt genutzen Netz

EF1 immer net(t) FLAT TWO unlimitiert 50,00€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s  4096/384 im geteilt genutzen Netz

EF1    SPEED TARIFE
EF1 immer net(t) POWER                  (Modem Miete - Kaution) 20 GB plus 1 GB "fair use" * 69,00€                                                        

Bandbreite bis max. kpit/s 8196/1024 im geteilt genutzen Netz

EF1 immer net(t) PROFI                    (Modem Miete - Kaution) 30 GB plus 1 GB "fair use" * 89,00€                                                        

Bandbreite bis max. kbit/s 12288/2048 im geteilt genutzen Netz 

Gesprächsgebühren für Festnetztelefonie entnehmen Sie bitte dem Tarifblatt  "AICALL"  oder aus dem Internet: www.aicall.at

AGB   Telefonie - siehe     http://www.aicall.at/ag b.htm

* "fair use"  bedeutet, dass bei fallweiser Überschreitung des Datenmengenguthabens bis zur angegebenen Menge pro Monat keine 
Nachverrechnung erfolgt. Ansonsten werden bei Überschreiten der Limits dzt. 3,5 Cent pro MB verrechnet . 

Alle Tarife nur gültig bei aktivem KabelTV Anschlus s (monatl. € 12,72 od. jährlich € 145,00)

Internetgebühren werden ausschließlich monatlich pe r Abbuchungsauftrag verrechnet. Allfällige Bankspes en bei Nichteinlösung gehen zu Lasten des Kunden.

Bei Zahlungsverzug verrechnen wir Mahnspesen plus 10 % Verzugszinsen.

Tarif Upgrade: Der Wechsel zu einem höhren Tarif ist  zu jedem 1. des Folgemonats möglich

Tarif Downgrade: Der Wechsel zu einem niedrigeren Ta rif ist zu jedem 1. des  zweiten Folgemonats möglich.

Inhalt:
zeitlich unbeschränkte Nutzung des  Internets für WWW, FTP, Telnet, ect.
1 / 2 / 3 od. 4 Email Postfächer (POP3 ) je nach Tarif und 3 Alias Adressen je Postfach
5MB / 10 MB / 15 MB privater  Webspace je nach Tarif

Helpdesk 5 Tage/Woche

Zugangsherstellung durch einen EF1 Fernsehtechniker
Freischaltung Rückkanal - Internet (auch bei Mitnahme in neue Wohnung mit EF1 Zugang) 40,00€                                                        

Freischaltung Telefonservice AI-Call (auch bei Mitnahme in neue Wohnung mit EF1 Zugang) 60,00€                                                        

Freischaltung Internet plus Telefonservice AI-CALL (auch bei Mitnahme in neue Wohnung mit EF1 Zugang) 89,00€                                                        
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Rufnummernportierung pro Nummer (einmalig) 44,00€                                                        

Grundgebühr 2. Rufnummer (monatl.) 7,90€                                                          

Internet Kabelmodem 69,00€                                                        

Internet/Telefon Kabelmodem 139,00€                                                      

TRENDnet 4 Port Router (zum Anschluss von bis zu 4 PC`s gleichzeitig) 59,00€                                                        

Netzwerkkarte 17,00€                                                        

Kaution für Modem bei Miete (wird rückerstattet) entpsprechend Modempreis

Alle EF1 Tarife sind inkl. 20% MwSt - ausgenommen der Modemkaution. Laufende Gebühren per Bankeinzug bzw. zzgl. € 2,18 Zahlscheingebühr
Es wird ein Vertrag auf mind. 6 Monate Abgeschlossen, erfolgt keine Kündigung 1 Monat vor Ablauf des Vertrages verlängert sich dieser jeweils automatisch um 3 Monate. 
Bei gravierender Überschreitung des Datenlimits, Missbrauch durch Anbindung von Proxy- oder Webservern, Modemsharing, Spamversand oder sonstigem groben Mißbrauch 
sowie Zahlungsverzug behält sich EF1 ein sofortiges Kündigungsrecht (Anschlußstillegung) vor.

Haftungsausschluß:
EF1 haftet nicht für den Inhalt übermittelter Daten  und für den Inhalt von Daten die über EF1 zugänglic h sind.
Eine Haftung für event. Schäden durch einen Ausfall  des Internetzuganges übernimmt EF1 nicht! 
EF1 haftet nicht für Datenverluste! Stellen Sie auc h sicher, daß Ihre Daten vor der Installation des I nternetzugangs auf einem 
externen Datenträger gesichert werden.
EF1 behält sich vor einzelne Angebote zu sperren wenn Rechtsvorschriften oder schwere moralische und ethische Bedenken es erfordern. 
EF1 bemüht sich eine größtmögliche Verfügbarkeit des Internetzuganges zu gewährleisten, kann diese aber nicht 100%ig garantieren.    

Insbesondere durch höhere Gewalt (z. Bsp. Stromausfall) kann es zu Ausfällen im Netz kommen.

AICALL verbraucht kein Datenvolumen Ihres EF1 immer  net(t) Breitbandzuganges!

AICALL Telefonservice ist eigenständig oder mit jed em EF1 Internetzugang möglich!  600 Minuten gratis v on AICALL zu AICALL !   WWW.AICALL.AT

                EF1        Privattarife   für  Internet    und    Festnetztele fonie      


